主旨：

說明：

財團法人國際合作發展基金會

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年3月8日
發文字號： 財國合發人事字第1121900170號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 請貴校惠予公告本會本(112)年度暑期實習生甄選資訊，

至紉公誼。

一、

二、

為提供青年學子瞭解國際合作事務及本會業務性質之機

會，本會規劃於本年度暑期期間(7月3日至8月25日)提供4
名暑期實習生員額，所需申請資格、實習期程、工作內

容等資訊詳如附件1。
請貴校鼓勵符合需求條件學生踴躍報名申請，填具實習

生履歷表(如附件2或至本會網頁下載：https://www.icdf.or
g.tw/wSite/ct?xItem=22271&ctNode=31271&mp=1#aC
或 https://reurl.cc/eXXEoW)並於本年5月5日(星期五)前電

郵至s.y.wang@icdf.org.tw 或郵寄紙本履歷表1式3份至本

會人力資源室收，本會將於5月下旬另函通知通過書面審

核者參加甄選面試。

正本： 國立中央大學、國立中山大學、國立中正大學、國立中興大學、國立屏東科技

大學、國立成功大學、國立政治大學、國立東華大學、國立清華大學、國立臺

北藝術大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國

立臺灣海洋大學、國立陽明交通大學、國立高雄餐旅大學、元智大學、崑山科

技大學、義守大學、臺北醫學大學、銘傳大學、高雄醫學大學、國立暨南國際

大學、國立臺北大學、中國醫藥大學、世新大學、東吳大學、輔仁大學學校財

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 台北市天母西路62巷9號12樓
聯絡人 ： 王思蘊
聯絡電話 ： (02)28886034
傳真 ： (02)2876-6467
電子信箱 ： s.y.wang@icdf.org.tw

第1頁，共3頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

公告方式：

團法人輔仁大學

副本：本會人道援助處、本會公共關係室

聯 絡 人：許瑋庭
聯絡電話：(02)7749-1255

收文日期： 112年03月09日
收文文號： 1120008348

 請貴校惠予公告本會本(112)年度暑期實習生甄選資

訊，至紉公誼。

 本案由學生自行申請，擬陳閱後上網公告，同步刊登

於本校職涯資源網周知，文存查。

上網公告。

指定分送:國際事務處國際學生事務組專任助理 鄭淓

鍹、文學院英語學系行政專員 胡淞筌、文學院翻譯研

究所助教 李秋慧、生命科學系行政幹事 林美美、教

育學院健康促進與衛生教育學系行政專員 高振楠、教

育學院社會教育學系行政幹事 陳玄惠、管理學院行政

專員 洪宜青、管理學院專任助理 許晏琦、管理學院

行政專員 陳奕蓉、國際與社會科學學院華語文教學系

行政幹事 袁慧敏、國際與社會科學學院東亞學系行政

專員 鄭昶怡、國際與社會科學學院大眾傳播研究所行

政專員 簡郁凌、國際與社會科學學院國際人力資源發

展研究所行政專員 伍明莉、教育學院公民教育與活動

領導學系助教 陳翊芸

會辦單位：

112/03/09
09:08:55

本校簡易辦文

第2頁，共3頁

第3頁，共3頁